
Dodatek č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY O SERVISNÍCH ČINNOSTECH V RÁMCI 
SBĚRU DAT VILP - PŘÍPRAVEK KYPROLIS 

uzavřené dne 22. 11. 2017 mezi smluvními stranami: 

Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Lékařská fakulta 
Institut biostatistiky a analýz 
Na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Zastoupená: doc. MUDr. Martinem Repkem, Ph.O., proděkanem 
Bankovní spojení:  
dále jen „IBA LF MU" nebo „Dodavatel" 

a 

Kancelář zdravotního pojištění z.s. 
Sídlo: Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 
IČ: 70938393 
zastoupená: JUDr. Ladislavem Švecem, ředitelem 
Zapsaná ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka č. 64802 
dále jen „KZP" nebo „Zadavatel" 

I. 

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy specifikované
v záhlaví tohoto dodatku (dále jen „Smlouva"), a to do 1. 11. 2020.

2. Smluvní strany se dále dohodly, vzhledem k prodloužení trvání Smlouvy, že nahrazují přílohu č. 1
Smlouvy - finanční rozpočet a přílohu č. 2 Smlouvy - harmonogram plnění přílohami tohoto
dodatku uvedených v čl. li odst. 7 tohoto dodatku.

li. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy v
doplňované Smlouvě.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že Smlouva a její veškeré dodatky budou
dalším účastníkem zveřejněny v Registru smluv dle zákona o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku si vzájemně vyjasnily, které části
Smlouvy a tohoto Dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.



6. Nezveřejní-li Smluvní strany část Smlouvy a/nebo jejího Dodatku v Registru smluv dle zákona o
Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv
duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo
obdobnou ochranu práv třetích osob.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

i. příloha č. 1 - finanční rozpočet
ii. příloha č. 2 - harmonogram plnění

8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení s platností originálu.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku. 

Dodavatel: 
doc. MUDr. Martin Repko, Ph.O., proděkan 

Zadavatel 
JUDr. Ladislav ředitel

2 

-1 -11· 2019
datum: .................. ..... . 

3 O -10- 2019 datum: ...................... ...... . 



Příloha 1 

VILP 
\)\OCC 

ino,·,tth na 
lJfoé přtprJ, l.1 

KZP 

Finanční rozpočet řešení sběru a validace dat pro hodnocení vysoce inovativních 
léčivých přípravků (VILP) 
Kyprolis v indikaci mnohočetného myelomu - rozpočet nákladů IBA na přípravu 
proiektové dokumentace a provedení analýzy 

�žk�. �. � :;_.Ke tie�J!l�__ll� 
[A] INICIÁLNÍ NÁKLADY (jednorázové)

40.000,- Kč - vývoj databáze a její implementace
PM,EO 

Příprava projektové dokumentace, koordinace iniciální fáze 
projektu 

AD Statistická rozvaha, statistická koordinace CRF 

[B] ANALÝZA DAT
112.000,- Kč - příprava analytického reportu

DM,HD Kontrola dat a validace dat, příprava datového setu 

PM,EO 
Komunikace se zainteresovanými stranami, konzultace, 
administrativa a další činnosti 

AD 
Studium problematiky, příprava dat, čištění dat, analýza a 
interpretace dat 

Přehled zkratek: AD - analýza dat, DM - data management, EO - ekonomické oddělení, asistentka, HD -
HelpDesk, IT- informační technologie, PM - projektový management 

Iniciální náklady jsou splatné nejdříve k datu nabytí účinnosti dílčí smlouvy, po spuštění elektronické 
verze registru. 

V pořadí druhá analýza dat se provádí nejpozději 6 měsíců před ukončením platnosti smlouvy. Částka je 
splatná po předání analytické zprávy. 

Kandclái- zdravotního pojištění 
',;un. W. Churchill.i lll00/2 
130 00 Pr,1h,1 .l 
Tel.: l  

 

Lékai'ská fakulta Mas,u-ykovy univerzity 
Institut h10,t,1tistiky ., 1nalýz 

K�m,,nicc S. 625 00 Brno 
 
 



PŘÍLOHA 2 - Harmonogram plnění smluvních závazků 

Harmonogram plnění smluvních závazků - VILP Kyprolis 

Úkol Termín 

Vytvoření CRF pro sběr dat VILP-Kyprolis, Do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

statistická rozvaha 

Projektová dokumentace, koordinace iniciální Do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

části tvorby projektu 

Analýza dat a tvorba analytického reportu I 
Cca 17 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

(nebo dle upřesnění zadavatelem) 

Analýza dat a tvorba analytického reportu li 
Nejpozději 6 měsíců před ukončením druhé 

dočasné úhrady (dle upřesnění zadavatele) 




